
UCHWAŁA NR XLIV/288/2023 
RADY GMINY LEŚNA PODLASKA 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie partnerstwa w celu realizacji projektu w ramach konkursu 
FELU.02.01-IZ.00-001/23 Działania 2.1 Cyfrowe Lubelskie (typ projektu 1,2,4,5), Priorytetu II 

Transformacja gospodarcza i cyfrowa regionu programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-
2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079) Rada Gminy Leśna Podlaska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie partnerstwa w celu realizacji projektu w ramach konkursu FELU.02.01-
IZ.00-001/23 Działania 2.1 Cyfrowe Lubelskie (typ projektu 1,2,4,5), Priorytetu II Transformacja gospodarcza 
i cyfrowa regionu programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027. Liderem projektu będzie 
Powiat Bialski w Białej Podlaskiej. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Leśna Podlaska do podpisania umowy o partnerstwie. 

§ 3. Koszty związane z realizacją projektu, o którym mowa w § 1, zostaną sfinansowane w latach 2021-
2027 ze środków programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 oraz partnerów projektu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Leśna Podlaska 

 
 

Ewa Kulińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B41990A3-72A3-4E9E-928A-83D732B7625C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-05-23T08:01:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




